
Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 2 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ 

Smluvní strany 

SML 2019/022/2 

městská část Praha 12 

se sídlem: Praha 4 - Modřany, Písková 830/25, PSČ: 143 00 

IČO: 002 31 151, DIČ: CZ00231151 

zastoupená Mgr. Janem Adamcem, starostou 

(dále jen „Příkazce“) 

a 

STIS stavební a inženýrská společnost, s.r.o 

se sídlem: Nad lesním divadlem 1318/21 142 00 Praha 4 – Braník 

IČO: 62582933, DIČ: CZ62582933 

zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 33493  

zastoupená Ing. Jiřím Fraňkem, jednatelem  

(dále jen „Příkazník“) 

 

(dále jen „Smluvní strany“) 

 

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2, k  příkazní smlouvě ze dne 

13. 3. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 28.08.2020, jehož předmětem je prodloužení doby činnosti 

příkazníka a s tím související navýšení jeho odměny v návaznosti na prodloužení investiční akce 

s názvem „Nová radnice Prahy 12“. 

 

(dále jen „dodatek č. 2”) 

 



Stránka 2 z 3 

 

A) 

V článku 5. LHŮTY PLNĚNÍ se ruší odstavec 5.3. a nahrazuje se takto: 

„5.3. Příkazník se zavazuje vykonávat sjednanou činnost do okamžiku, kdy mu bude (elektronicky) 

oznámeno, že došlo k předání stavby. Je výhradně na rozhodnutí Příkazce, zda služby Příkazníka 

využije i pro období odstraňování vad a nedodělků zjištěných při/po předání stavby. Trvání smlouvy 

je do předání stavby (předpoklad 28 měsíců ode dne účinnosti smlouvy) nebo do vyčerpání částky 

2.000.000 Kč bez DPH podle toho, která z těchto skutečností nastane dřív“ 

 

B) 

V článku 7. ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA, FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY se ruší odst. 7.1 a nahrazuje 

se takto: 

„7.1. Odměna příkazníka byla smluvními stranami dohodnuta v předpokládané výši 814.000 Kč bez 

DPH (dále jen „Odměna“), v následujícím členění: 

7.1.1. cena za plán BOZP a oznámení pro OIP 30.000 Kč, 

7.1.2. cena za jeden měsíc výkonu činností koordinátora BOZP činí 28.000 Kč, což při 

předpokladu výkonu této činnosti po dobu 28 kalendářních měsíců činí 784. 000 Kč.“  

 

C)  

Závěrečná ustanovení 

 
1. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení 

a zhotovitel vyhotovení jedno. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 2 byl veřejně přístupný. 

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném 
znění, které zajistí objednatel. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 13. 03. 2019 zůstávají nezměněny a v platnosti. 

 

Příkazce 

V Praze dne   . . . . . . 2021 

Příkazník 

V Praze dne  . . . . . . 2021 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

městská část Praha 12 

Mgr. Jan Adamec, starosta 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

STIS stavební a inženýrská společnost, s.r.o 

Ing. Jiří Franěk, jednatel 

 



Stránka 3 z 3 

Příloha k příkazní smlouvě – Nabídka  

 

 


